
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8.6.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 285 938,77

236 313,03 49 625,7421,00%

0,00 0,0015,00%

2024000862

142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

236 313,03

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024000862

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

285 938,77236 313,03SO 801.2 Následná tříle...

236 313,03 285 938,77

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

285 938,77236 313,03142/2021 3
POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 801.2 Následná 
tříletá péče o doprovodnou zeleň

142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

8.6.2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8.6.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 236 313,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 236 313,03 21,00% 49 625,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 285 938,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

142/2021 3 - POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 801.2 Následná tříletá péče o 
doprovodnou zeleň

SO 801.2 - Následná tříle...

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8.6.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 236 313,03

HSV - Práce a dodávky HSV 236 313,03

    O1 - První rok 64 722,91

    O2 - Druhý rok 64 722,91

    O3 - Třetí rok 106 867,21

142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

142/2021 3 - POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 801.2 Následná tříletá péče o 
doprovodnou zeleň

SO 801.2 - Následná tříle...

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8.6.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 236 313,03

D HSV Práce a dodávky HSV 236 313,03

D O1 První rok 64 722,91

1 K 111103202
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně 
hustého

ha 0,405 48 400,00 19 602,00

PP
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu 
středně hustého

2 K 185803105
Shrabání pokoseného travního porostu s odvozem do 
20 km

ha 0,405 36 300,00 14 701,50

PP
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 
20 km travního porostu

3 K 185802114R
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 
hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x 
ročně po dobu 3 let

t 0,012 84 700,00 1 016,40

PP
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let

VV (((16+35+30)*5*3)*0,01)/1000 0,012
VV Součet 0,012

4 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 12,150 302,50 3 675,38

PP hnojivo průmyslové

VV ((16+35+30)*5*3)*0,01 12,150
VV Součet 12,150

5 K 185804311R
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, 
po vysazení, 5x ročně po dobu 3 let 100 litry vody

m3 28,350 484,00 13 721,40

PP
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x 
ročně po dobu 3 let 100 litry vody

VV ((16+35+30)*0,07)*5 28,350
VV Součet 28,350

6 K 185851121R
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 
m, po výsadbě, 5x ročně po dobu 3 let

m3 28,350 423,50 12 006,23

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x 
ročně po dobu 3 let

VV ((16+35+30)*0,07)*5 28,350
VV Součet 28,350

D O2 Druhý rok 64 722,91

7 K 111103202.2
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně 
hustého

ha 0,405 48 400,00 19 602,00

PP
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu 
středně hustého

8 K 185803105.2
Shrabání pokoseného travního porostu s odvozem do 
20 km

ha 0,405 36 300,00 14 701,50

PP
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 
20 km travního porostu

9 K 185802114R.2
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 
hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x 
ročně po dobu 3 let

t 0,012 84 700,00 1 016,40

PP
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let

VV (((16+35+30)*5*3)*0,01)/1000 0,012
VV Součet 0,012

10 M 25191155.2 hnojivo průmyslové kg 12,150 302,50 3 675,38

PP hnojivo průmyslové

VV ((16+35+30)*5*3)*0,01 12,150
VV Součet 12,150

SO 801.2 - Následná tříle...

142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

142/2021 3 - POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 801.2 Následná tříletá péče o 
doprovodnou zeleň

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 185804311R.2
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, 
po vysazení, 5x ročně po dobu 3 let 100 litry vody

m3 28,350 484,00 13 721,40

PP
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x 
ročně po dobu 3 let 100 litry vody

VV ((16+35+30)*0,07)*5 28,350
VV Součet 28,350

12 K 185851121R.2
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 
m, po výsadbě, 5x ročně po dobu 3 let

m3 28,350 423,50 12 006,23

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x 
ročně po dobu 3 let

VV ((16+35+30)*0,07)*5 28,350
VV Součet 28,350

D O3 Třetí rok 106 867,21

13 K 111103202.3
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně 
hustého

ha 0,405 48 400,00 19 602,00

PP
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu 
středně hustého

14 K 185803105.3
Shrabání pokoseného travního porostu s odvozem do 
20 km

ha 0,405 36 300,00 14 701,50

PP
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 
20 km travního porostu

15 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 81,000 217,80 17 641,80

PP Spálení proutí a klestu

VV 16+35+30 81,000
VV Součet 81,000

16 K 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 81,000 302,50 24 502,50

PP Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m

VV 16+35+30 81,000
VV Součet 81,000

17 K 185802114R.3
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 
hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x 
ročně po dobu 3 let

t 0,012 84 700,00 1 016,40

PP
Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let

VV (((16+35+30)*5*3)*0,01)/1000 0,012
VV Součet 0,012

18 M 25191155.3 hnojivo průmyslové kg 12,150 302,50 3 675,38

PP hnojivo průmyslové

VV ((16+35+30)*5*3)*0,01 12,150
VV Součet 12,150

19 K 185804311R.3
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, 
po vysazení, 5x ročně po dobu 3 let 100 litry vody

m3 28,350 484,00 13 721,40

PP
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x 
ročně po dobu 3 let 100 litry vody

VV ((16+35+30)*0,07)*5 28,350
VV Součet 28,350

20 K 185851121R.3
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 
m, po výsadbě, 5x ročně po dobu 3 let

m3 28,350 423,50 12 006,23

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x 
ročně po dobu 3 let

VV ((16+35+30)*0,07)*5 28,350
VV Součet 28,350

Strana 6 z 6



SKANSKA
PLNÁ MOC
PM/7815/2023

Skanska a.s., IČ: 262 71 303, sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, zastoupená prokuristou 
Ing. Alešem Krupkou, tímto

zmocňuje 

zaměstnance společnosti Skanska a.s.

bytem: 
datum narození: 
funkce: ředitel závodu

a

bytem:
datum narození: 
funkce: oblastní manažer

a) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jakož i v zadávacích 
řízeních mimo režim ZZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby 
jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše 
50 mil. Kč (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námitky a návrhy na 
přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích 
řízeních jsou jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě 
výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírání smluv o dílo, 
jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti 
Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou, a dále

b) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jakož i v zadávacích řízeních mimo režim 
72N7a, s uchazečem, který má zájem zúčastnit se jako dodavatel zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž obsahem bude závazek 
společnosti Skanska a.s. podílet se na plnění veřejné zakázky a/nebo prokázání části chybějící 
kvalifikace podle Z.7N7. s nabídkovou cenou do výše 50 mil. Kč (bez DPH) a v případě 
výběru nabídky uchazeče ve veřejné zakázce jako nej výhodnější jsou uvedené osoby 
oprávněny za společnost Skanska a.s. uzavřít s uchazečem i realizační smlouvu o dílo a rovněž 
k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění 
závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

Platnost této plné moci je do 31. 12. 2024, nejdéle však do doby trvání pracovního poměru a výkonu 
práce na dané pracovní pozici. Tuto plnou moc nelze delegovat na další osoby.

V Olomouci

Ing. Aleš Krupka

Plnou moc přijímám:


